
UCHWAŁA NR X/66/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Mazurka Dąbrowskiego do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
260 ze. zm.), Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się ulicę Mazurka Dąbrowskiego do kategorii dróg gminnych położoną na terenie Miasta 
Kościerzyna wymienioną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa § 1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: C8CC753D-2AE8-4A36-BD39-BD8DB8C9684F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/66/15

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

L.P
. NAZWA DROGI PRZEBIEG DROGI

NR DZIAŁEK PO 
KTÓRYCH PRZEBIEGA 

DROGA

DŁUGOŚĆ  
[m]

ZAŁĄCZNI
K 

GRAFICZN
Y

1 Mazurka Dąbrowskiego od ul. Wojska Polskiego do ul. Wojska 
Polskiego 275; 276/2 270 Zał. nr 2

Id: C8CC753D-2AE8-4A36-BD39-BD8DB8C9684F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/66/15

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: C8CC753D-2AE8-4A36-BD39-BD8DB8C9684F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała ma na celu uzupełnienie wykazu dróg publicznych na terenie miasta Kościerzyna o drogi, które
powstały na przestrzeni lat w wyniku postępujących podziałów terenu.

Propozycja Burmistrza Miasta Kościerzyna w sprawie zaliczenia w/w drogi do kategorii dróg gminnych
została zaakceptowana przez Zarząd Powiatu Kościerskiego uchwałą Nr 9/5/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku.

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania numeracji przez Zarząd
Województwa Pomorskiego, zgodnie z ustawą o drogach publicznych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C8CC753D-2AE8-4A36-BD39-BD8DB8C9684F. Podpisany Strona 1




